
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.12.2024 г. г. Ессентуки № 1601 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
02 октября 2024 года № 1232 «О координационном совете по улучшению 
инвестиционного климата в муниципальном образовании городском округе 
городе-курорте Ессентуки» 
 

 

В целях развития инвестиционной деятельности и конкуренции и в 

соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация города 

Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в состав координационного совета по улучшению инве-

стиционного климата в муниципальном образовании городском округе го-

род-курорт Ессентуки, утвержденный постановлением администрации горо-

да Ессентуки от 02 октября 2024 года № 1232 «О координационном совете по 

улучшению инвестиционного климата в муниципальном образовании город-

ском округе городе-курорте Ессентуки» (далее - координационный совет), 

следующие изменения: 

1.1 Исключить из состава координационного совета Данилова А.Н.,  

Захаренкова А.В., Литвинову И.М. 

1.2 Включить в состав координационного совета следующих лиц: 

 
Некрасова Марина 
Юрьевна 
 

 начальник управления образования 
администрации города Ессентуки 
 

Ломакин Дмитрий 
Михайлович 

 исполняющий обязанности начальника 
управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Ессентуки 

 



2 

 

2. Управлению экономического развития администрации города Ес-

сентуки (Снегирева Е.А.) направить настоящее постановление администра-

тору официального сайта для размещения на официальном сайте муници-

пального образования городского округа города-курорта Ессентуки. 

 

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

города Ессентуки (Радинская Н.А.) ознакомить с настоящим постановлением 

заинтересованных лиц. 

 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

И.о. Главы города Ессентуки И.Э. Паукова 

 
 


